
Реден 
број

Групи на субјекти
Доспеани, а неплатени 

обврски Т*
Недоспеани 

обврски Т
Недоспеани 

обврски T+1**
Недоспеани 

обврски T+2***

1 Буџетски корисници прва линија
1.151.745.016 2.632.332.869 713.661.675 820.348 

2 Буџетски корисници втора линија - национални
389.376.141 100.536.236 8.108.365 1.437.197 

3 Општини
3.762.204.661 512.197.141 556.899.631 462.449.613 

4 Единки локални - корисници втора линија
525.387.204 70.306.123 26.822.155 944.957 

5
Јавни претријатија и трговски друштва во државна 
сопственост

22.702.625.896 4.493.511.435 4.491.015.748 2.497.962.432 

6 Општински јавни претпријатија
5.507.994.526 635.193.789 127.800.102 453.155.002 

7 Јавни здравствени установи
4.767.519.026 1.885.784.362 60.216.751 16.786.796 

8 Плански региони
96.642.480 13.847.387 0 2.058.000 

9 Регулатори
857.400 35.429.622 6.981.560 0 

10 Останати субјекти
1.737.485.240 678.174.139 2.597.321.782 2.536.719.079 

Вкупно: 40.641.837.591 11.057.313.104 8.588.827.769 5.972.333.424 

*Т-Тековна фискална година
**Т+1-Следна фискална година
***Т+2-Втора фискална година

Прилог 2

ИЗВЕШТАЈ ЗА ПРИЈАВЕНИ ОБВРСКИ ПО ГРУПИ НА СУБЈЕКТИ ЗА ПЕРИОД СЕПТЕМВРИ 2024 ГОДИНА

1 / 1


